
  
 
 

 На основу члана 26. тачка 26. Статута града Краљева («Службени 
лист града Краљева», број 4/08),  члана 11. и 23. Одлуке о признањима и 
награди града Краљева („Службени лист града Краљева“, број 17/09), 
 Скупштина града Краљева, на седници одржаној 29. и 30. септембра 
2011. године, донела је 
 
 

О Д Л У К У 
 

О ДОДЕЛИ ДИПЛОМЕ ЗАСЛУЖНОГ ГРАЂАНИНА  
ГРАДА КРАЉЕВА ЗА 2011. ГОДИНУ  

ТОМИСЛАВУ АНДРИЋУ–ЏИГИЈУ (ПОСТХУМНО) 
 

Члан 1. 
 
 Диплома заслужног грађанина града Краљева за 2011. годину 
додељује се Томиславу Андрићу-Џигију (постхумно), бившем играчу и 
капитену КК “Слога” Краљево и КК “Машинац Краљево, за дугогодишњи 
рад и остварења у области спорта - кошарке, који представљају трајну 
вредност за град Краљево. 

Члан 2. 
 
 Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у 
„Службеном листу града Крaљева“. 
 
 

СКУПШТИНА ГРАДА КРАЉЕВА                                                                 
Број: 011-79/2011-II                                                                              
Дана:30. септембра 2011. године                                                              
                                                                                                 

                                                                                                        Председник 
                                                                            Скупштине града Краљева 
                                                              

                                                                                           Миломир Шљивић, ецц. 
  
 
 
 
 
 
 



О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

 

 Комисија за награде и признања Скупштине града Краљева на својој 

Осмој седници одржаној 2. августа 2011. године донела је Одлуку о 

објављивању позива у средствима јавног информисања за подношење 

предлога за доделу признања и награде града Краљева и одредила као 

крајњи рок за подношење предлога 26.август 2011. године. 

 На Деветој седници одржаној 21. септембра 2011. године Комисија за 

награде и признања Скупштине града Краљева је  у складу са чланом 22. 

Одлуке о признањима и награди града Краљева („Службени лист града 

Краљева“, број 17/09) утврдила коначне предлоге одлука о додели 

признања и награде града Краљева за 2011. годину. 

 Комисија је већином гласова прихватила предлог КК “Слога” 

Краљево, КК “Машинац” Краљево, СЦ “Ибар” Краљево, ФК “Слога” 

Краљево и Рашко косовског кошаркашког савеза  да се Диплома заслужног 

грађанина града Крaљева за 2011. годину додели Томиславу Андрићу 

Џигију (постхумно),  што је и утврђено у члану 1. Предлога одлуке. 

 

 

КОМИСИЈА ЗА НАГРАДЕ И ПРИЗНАЊА 

СКУПШТИНЕ ГРАДА КРАЉЕВА 


